
ＡＩＣＡ ＤＥＳＩＧＮ ＳＥＭＩＮＡＲ

《セミナー概要》 ※一部のご参加でも結構です

《日時・場所》 2017.5.26（金） 15:00～18:00

広島産業会館３階 広島市南区民文化

広島市南区比治山町本町

拝啓 平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚くご御礼申

この度、｢アイカデザインセミナー」を開催させていただきます

今回は、坂 茂氏（坂茂建築設計）を講師にお招きいたします

当セミナーが、些少なりとも皆様方のお役に立てれば幸いと

何かとご多用な時節柄ではございますが、是非ともご参加いただきますようご

受付：産業会館１階 第3展示場

講師 坂 茂 氏 （坂茂建築設計

第1部 ミラノサローネ報告会／15:00～15:50

4月に開催された『ミラノサローネ国際家具見本市
弊社デザイン企画課より報告させていただきます

第3部 アイカデザインセミナー／16:30～18:00

第2部 アイカ新商品ご案内／15:50～16:10

※CPD認定単位取得可（2単位）

テーマ「作品づくりと社会貢献の両立を目指して

（デザインセミナー参加での取得となります）

＊1F第3展示場にて新商品展示コーナーも併設しておりますので

※CPD認定単位取得申請中（1単位） （ミラノサローネ

※席に限りがございますので、先着順とさせていただきます。ご応募多数

参加申込記入欄

アイカデザインセミナー 広島事務局 行

貴社名

ＴＥＬ

FAX

※下記にご記入の上、FAXにてお申込下さい。

＊1F第3展示場にて新商品展示コーナーも併設しておりますので

※ご記入いただいた個人情報は、関連法規と弊社の社内規定に基づいて適切に取り扱います。
｢プライバシーポリシー｣については、http://www.aica.co.jp/privacy/

ＳＥＭＩＮＡＲ ２０１７
アイカ工業株式会社広島支店

です

18:00 （開場 14:00）

広島市南区民文化センター ホール

広島市南区比治山町本町16-27 ℡082‐25１-4120

御礼申し上げます。

させていただきます。

きいたします。

いと存じます。

いただきますようご案内申し上げます。 敬具

展示場

坂茂建築設計）

15:50

国際家具見本市』の最新トレンドを
させていただきます

18:00 ■講師略歴
1957年 東京生まれ

クーパー・ユニオン建築学部卒業
磯崎新アトリエに勤務

1985年 坂茂建築設計を設立
■受賞歴
日本建築学会賞作品部門、プリツカー建築賞
など数々の賞を受賞

して」

しておりますので、ぜひお立ち寄りください

ミラノサローネ報告会参加での取得となります）

応募多数の場合、お断りさせて頂く場合もございます、ご了承ください。

行 FAX 082-255-8817

ＴＥＬ 082-254-1311

御芳名

しておりますので、ぜひお立ち寄りください

ご記入いただいた個人情報は、関連法規と弊社の社内規定に基づいて適切に取り扱います。
http://www.aica.co.jp/privacy/をご覧ください。


